2

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЦИНГАЛЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 07.02.2019
	                                            №  9

с.Цингалы
О внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения Цингалы от 04.12.2018 № 103 «Об утверждении муниципальной программы «Информационное общество сельского поселения Цингалы на 2019-2023 годы»
В соответствии со статьей 179.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с постановлением Администрации сельского поселения Цингалы от 31 декабря 2015 года № 48 «О муниципальных и ведомственных целевых программах муниципального образования сельское поселение Цингалы», на основании Устава сельского поселения Цингалы, в целях уточнения объемов финансирования муниципальной программы сельского поселения Цингалы «Информационное общество сельского поселения Цингалы на 2019-2013 годы»:
1. Внести в постановление Администрации сельского поселения Цингалы от 04.12.2018 № 103 «Об утверждении муниципальной программы «Информационное общество сельского поселения Цингалы на 2019-2023 годы» (далее-Программа) следующие изменения:
1.1. В разделе «Паспорт муниципальной программы «Информационное общество сельского поселения Цингалы на 2019-2023 годы» строку «Финансовое обеспечение, в том числе с распределением средств по источникам финансирования и по годам реализации муниципальной программы, подпрограммам» изложить в новой редакции:
	«Финансовое обеспечение, в том числе с распределением средств по источникам финансирования и по годам реализации муниципальной программы, подпрограммам
	Финансирование - бюджет сельского поселения Цингалы. Всего 407,00 тыс. руб., в том числе по годам:

2019
г.- 127,0 тыс. руб.

2020
г. - 69,0 тыс. руб.

2021
г. - 69,0 тыс. руб.

2022 г. - 100.0 тыс. руб.
2023 г. - 100.0 тыс. руб.

»;
1.2. Приложение 2 к муниципальной программе «Информационное общество сельского поселения Цингалы на 2019-2023 годы» изложит в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

А.И. Козлов
Приложение

к постановлению администрации

сельского поселения Цингалы
от 07.02.2019  № 9

«Приложение 2

к постановлению Администрации
сельского поселения Цингалы
от 04.12.2019 № 103
ПЕРЕЧЕНЬ ПРОГРАММНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ

МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ
«Информационное общество сельского поселения Цингалы на 2019-2023 годы»
	№ п/п
	Наименование мероприятия программы
	Соиспол нитель
	Источники финансирования
	Финансовые затраты на реализацию (тыс. рублей)

	всего
	в том числе:

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Подпрограмма 1- Развитие информационного сообщества и обеспечение деятельности органов местного самоуправления

	1.1.
	Публикация нормативно-правовых актов в районной газете «Наш район»

	Всего
	20
	0
	0
	0
	10
	10

	Бюджет автономного округа

	Бюджет района

	Бюджет поселения
	20
	0
	0
	0
	10
	10

	Внебюджетные источники

	1.2.
	Обеспечение бесперебойной поставки и передачи данных по каналам Интернет

	Всего
	445
	127
	69
	69
	90
	90

	Бюджет автономного округа

	Бюджет района

	Бюджет поселения
	445
	127
	69
	69
	90
	90

	Внебюджетные источники

	Всего по программе

	Всего
	465
	127
	69
	69
	100
	100

	Бюджет автономного округа

	Бюджет района

	Бюджет поселения
	465
	127
	69
	69
	100
	100

	Внебюджетные источники

».